
Til skolebestyrelsen___Helsinge den 5

 
 

Referat af bestyrelsesmøde nr. 5  -  tirsdag den 11. september 
2007.
 
 
Ad 1. Godkendelse af dagsordenen
Dagsordenen blev godkendt.
 
Ad 2. Godkendelse og underskrivelse af referat fra bestyrelsesmødet den 
26/6 2007 
Referatet blev godkendt.
                       
Ad 3.  Økonomi – status og orientering                          
Økonomiinspektor Henning Høy Carsten orienterede om, at staten pr. 1/1 2008 
skifter fra Jyske Bank til Danske Bank, og at Åbningsbalancen er godkendt og 
nu bliver indarbejdet i regnskabet.
Økonomiinspektor udleverede regnskabet pr. 31/8 2007 og kommenterede det. 
Det forventes et større overskud end det budgetterede. Efterfølgende var der 
indledende drøftelse af anvendelse af overskuddet. Det blev besluttet, at der til 
næste møde fremsættes et begrundet forslag om overskuddets anvendelse. 
Endvidere blev der fremsat ønske om, at budget/regnskab udsendes før mødet, 
at de enkelte felter (kolonner og rækker) nummereres, samt at der påføres flere 
bemærkninger relevante steder. Det blev endvidere påpeget at bestyrelses 
møderække fremover fastsættes i forhold til økonomi (indberetninger m.m.).
 
Ad 4.  Kapacitetsfastsættelse for skoleåret 2008-2009 
Det blev besluttet, at bestyrelsen indberetter en optagelseskapacitet på 9 klasser 
à 30 elever til Region Hovedstaden.
 
Ad 5.  Udbud af studieretninger 2008-2009
Det fremlagte forslag til udbud af studieretninger for det kommende skoleår 
blev vedtaget.
 
Ad 6.  Vision for Gribskov Gymnasium
Det reviderede udkast til vision blev vedtaget. Det vil nu danne udgangspunkt 
for indsatsområder, mål og handlingsplan, som drøftes på det kommende 
bestyrelsesmøde.
 
5. Evt.
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Carl Jørgen Bindslev foreslog, at Meddelelser bliver et fast punkt på 
dagsordenen til bestyrelsesmøderne fremover. Enighed om at det var en god 
idé.
 
 
Kirsten Jeppesen
23. oktober 2007 
 
Godkendt:
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